第 28 回 WEB 集談会についてお知らせ

拝啓 平素より宮城産科婦人科学会の活動に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 1 月の集談会は 1月 21 日に第 667回集談会を開催いたしますが、大塚製薬株

式会社様のご厚意により、1 月 31 日にも第 28 回 WEB 集談会として臨時開催すること

になりました。

ご協力に感謝し、下記プログラムをお知らせいたしますので是非ご視聴ください

ますようご案内申し上げます。                     敬具

第 28 回 WEB 宮城産科婦人科学会集談会
 オンライン(LIVE)配信：2023 年 1 月 31 日(火）19：00～20：10

【情報提供】19：00～19：10

  「アジョビ皮下注 225 ㎎ オートインジェクター」

大塚製薬株式会社 仙台支店医薬 2 課

【 講 演 】19：10～20：10

  座長：東北大学 産婦人科 講師 大澤 稔 先生

   『ここが大事！産婦人科医の頭痛診療

～患者満足度向上のポイント～』

演者：仙台頭痛脳神経クリニック 院長 松森 保彦 先生

※日本産科婦人科学会専門医制度研修出席単位・日本専門医機構認定参加単位・日本専門医機構認

定受講単位〔領域講習〕を付与予定です。

※日本産婦人科医会研修参加証を発行予定です。

※日本医師会生涯教育講座認定単位を付与予定です。

共催：宮城県産科婦人科医会 / 大塚製薬株式会社